The-

## Fortitudo.

**A** Thebani legislatores, facie cohortis institutione suorum foritudinem accenderunt. *Plut. in Pelopida.*

**F**ORTHO III. Danorum rex edixit, ut quisquis militia dedicas, spæctare virtutis titulum affectaret, impetraret unum, exciperet duos, tres modice pedis retratatione vitaret, quatuor fuisse non erubesceret. *Saxo lib.5.*

*Institutione.*

**F**IDEI VIDE paulo ante, *Philosophi doctores fortitudinis.*

Adolescentes quidam Ereticus, Zenonis scholam literarum causa longo tempore frequentaverat. Reverum pater interrogavit, Quidnam sapientia dicitur: Qui cum te ostensum dixisti, in dignatus pater, verbena ipsi infixi. At ille modestè patienterque serens: Hoc ipsum, inquit, didici, ut iram patris moderate feram. *Atelianus de Var. hist. lib. 9.*

**A**EDESU Capadoci mercaturae causa in Graciā a patre ablegatus, philosphorum amplectus est. Pater revertement, ut inutilē, domo exegit, his verbis: Equis tandem emulmenti affer philosophia? Tum ille conversus, Hoc ipsum, inquit; & supplex ad genua patris accidens, furorem illius mitigavit. *Ennepius in Sophis.*

*Educatione, Affectuinde.*

Nato Seoforo, Pater eius, Ägyptiorum rex, ex rota Ägypto omnibus, qui eodem die, quo filius, nati erant, infanticibus congregatis (qui fure amplius mille septingenti) nutriti, educati, ac omnes eadem disciplina exercitu quo erudit erit; existimans hoc pacto simili educatos arque instructos, tum amiciores invicem, tum audientes melioreque in bello fore. Hos continuo uero ad malorum patientiam exercaberat. Non enim licet alii cum plurimam curia centum oclodiogia stadia conseceret, capere: quo exercitus omnes viri evaserunt, & robusto corpore, & animo praefatis. Primum Seoforus in Arabiam, cum eorum, qui simili nutriti erant, exercitu a patre missus, aſuetusque venauit, ac cibi porciq; abstinentia, omnem eam gentem subiugit, liberans antea, & servito inuestem. Deinde in Libyam profectus, majorum eius parenti in ditino adhuc adolescentior rediget. Defuncto patri cum in regno succedisset, rebus a geſis elatus, adjectit animum ad Imperium orbis. *Diod. lib.1. cap.4.*

Nobiles ac fortunati pueri apud Antiquos impositi arietibus primū equitate dicebant, ut artem necessariam fibi (que tam periculi multum rubidus afferret, si in eis tractaret) illo pacto attingerent, ac deguissent. Id autem veteres grammatici apud Hesychium putarunt significare etiam possit Homerus, cum ἐπέκοντος μηνον cecinit in 13. lib. Odyss. Σχεδόν δέ τις εἰς τὸν πάντας μῆνας,  
Ἄνθρωπος, σῶι τε εἴσεσθαι τὰς τάσις.  
Εὐστάθιος minus ap̄e paltōn ovium interpretatur quid herorum arte regi liberi greges paſcerent. *Vitorius lib.8. Verdet. cap.9.*